
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

 

 

PORTARIA N° 451/GAPRE, DE 14 DE JUNHO DE 2021 

 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA GESTÃO DE 

CONTRATO. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições que conferidas em Lei, 

  

  RESOLVE: 

 

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor ARILTON DE MACEDO FARIAS, matrícula nº 

17187, Secretário Municipal de Transportes como Gestor dos Contratos nº  

 

a) 00109/2021, celebrado com a empresa A SERTANEJA SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE 

VEICULOS E PECAS LTDA 

b) 00110/2021, celebrado com a empresa IDEAL PNEUS PECAS E SERVIÇOS LTDA ME 

c)  00111/2021, celebrado com a empresa BAHIA AUTO PECAS LTDA – ME 

d)  00112/2021, celebrado com a empresa GRANPECAS COMERCIAL E DIST.DE PECAS 

RETIF.E SERV.LTDA 

e)  00113/2021, celebrado com a empresa AUTO CAR COMERCIO DE PECAS E SERVICOS 

AUTOMOTIVOS LTDA – ME 

f)  00114/2021, celebrado com a empresa SEMA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

AUTOS LTDA 

 

 Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 67 da Lei nº 

8.666/93. 

  Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 14 de Junho de 2021. 

 

 

 

____________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

http://www.cuite.pb.gov.br/

